

Denasia Joint Venture ApS
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 27 07 91 05

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denasia Joint Venture ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum Telefon: 75211093 Telefax: 75211665 CVR-nr.: 27 07 91 05 Stiftet: 19. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Dattervirksomheder	Denasia Europe ApS, Herning Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland
Associeret virksomhed	BTF ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af skind- og pelsvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen pr. 31. marts 2018 indregnet et udskudt skatteaktiv på 600 t.kr. Selskabets ledelse har igangsat omstruktureringer og tilført selskabet nye aktiviteter, og har en begrundet forventning om en fremtidig vækst i både omsætning og resultat. Ledelsen har som følge heraf vurderet, at det er sandsynligt, at det indregnede skatteaktiv knyttet til tidligere skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de kommende 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.516 t.kr. mod 4.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret fra moderselskabet modtaget et koncerntilskud på 10.000 t.kr., hvorefter egenkapitalen er reetableret og udgør 5.683 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet overtaget 2 brands fra koncernforbundne selskaber. Endvidere har selskabet på nuværende tidspunkt en større ordrebeholdning end på samme tidspunkt sidste år. Baseret herpå forventes en større indtjening i indeværende regnskabsår end realiseret i 2017/18.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.516.085	4.378.055
2 Personaleomkostninger	-4.817.105	-4.267.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.427	-274.996
Andre driftsomkostninger	-18.083	-27.052
Driftsresultat	461.470	-191.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-231.960	778.258
Andre finansielle indtægter	23.463	329.498
Nedskrivning af finansielle aktiver	-41.631	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141.556	-337.708
Resultat før skat	69.786	578.552
4 Skat af årets resultat	-29.037	43.642
Årets resultat	40.749	622.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.749	622.194
Disponeret i alt	40.749	622.194

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.104	597.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.104</u>	<u>597.114</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.198	383.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.909	243.182
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	320	320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.427</u>	<u>626.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>697.531</u>	<u>1.223.774</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.663.198	6.200.074
Forudbetalinger for varer	82.772	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.745.970</u>	<u>6.200.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.010.635	84.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.545.847	1.279.755
Udskudte skatteaktiver	600.000	834.300
Andre tilgodehavender	51.100	26.793
Periodeafgrænsningsposter	17.290	30.569
Tilgodehavender i alt	<u>6.224.872</u>	<u>2.269.982</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	0	25.200
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>25.200</u>
Likvide beholdninger	93.989	496.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.064.831</u>	<u>8.992.119</u>
Aktiver i alt	<u>12.762.362</u>	<u>10.215.893</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	156.250	156.250
9	Overført resultat	<u>5.526.797</u>	<u>-4.513.952</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.683.047</u>	<u>-4.357.702</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	678.673	3.343.664
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.347	722.938
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.738.387	8.607.960
	Anden gæld	<u>1.625.908</u>	<u>1.899.033</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.079.315</u>	<u>14.573.595</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.079.315</u>	<u>14.573.595</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.762.362</u>	 <u>10.215.893</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen pr. 31. marts 2018 indregnet et udskudt skatteaktiv på 600 t.kr. Selskabets ledelse har igangsat omstruktureringer og tilført selskabet nye aktiviteter, og har en begrundet forventning om en fremtidig vækst i både omsætning og resultat. Ledelsen har som følge heraf vurderet, at det er sandsynligt, at det indregnede skatteaktiv knyttet til tidligere skattemæssige underskud vil kunne anvendes indenfor de kommende 3-5 år.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.524.080	3.932.435
Pensioner	220.533	239.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.492</u>	<u>96.068</u>
	<u>4.817.105</u>	<u>4.267.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.500	272.731
Andre finansielle omkostninger	<u>54.056</u>	<u>64.977</u>
	<u>141.556</u>	<u>337.708</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	234.300	-40.500
Sambeskatningsbidrag	<u>-205.263</u>	<u>-3.142</u>
	<u>29.037</u>	<u>-43.642</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	1.611.516	1.797.016
Tilgang i årets løb	0	45.600
Afgang i årets løb	<u>-304.000</u>	<u>-231.100</u>
Kostpris 31. marts	<u>1.307.516</u>	<u>1.611.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-1.014.402	-954.906
Årets afskrivninger	-219.427	-274.996
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	<u>219.417</u>	<u>215.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-1.014.412</u>	<u>-1.014.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>293.104</u>	<u>597.114</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	<u>551.293</u>	<u>551.293</u>
Kostpris 31. marts	<u>551.293</u>	<u>551.293</u>
Nedskrivning 1. april	-168.135	-946.393
Årets resultat	<u>-231.960</u>	<u>778.258</u>
Nedskrivninger 31. marts	<u>-400.095</u>	<u>-168.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>151.198</u>	<u>383.158</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Denasia Europe ApS	Herning	100,00 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100,00 %

Noter

	31/3 2018	31/3 2017
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april	1.299.005	1.299.005
Kostpris 31. marts	1.299.005	1.299.005
Nedskrivninger 1. april	-1.299.005	-1.299.005
Nedskrivninger 31. marts	-1.299.005	-1.299.005
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BTF ApS	Herning	49,21 %
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	156.250	156.250
	156.250	156.250
Der har indenfor de seneste år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Anpartskapitalen er i 2012/13 forhøjet med nom. 15.800 kr.		
Anpartskapitalen er i 2011/12 forhøjet med nom. 15.450 kr.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-4.513.952	-5.136.146
Årets overførte overskud eller underskud	40.749	622.194
Koncerntilskud fra moderselskabet	10.000.000	0
	5.526.797	-4.513.952

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	5 t.kr.
Varebeholdninger	5.746 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået aftale med tilknyttet virksomhed omkring leje af erhvervsejendom. Aftalen er uopsigelig frem til 1. januar 2020 med en årlig forpligtelse på ca. 491 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.